'Prc/dfuM dt Óllo ]o.Jt do.J CampoJ

tdtado dt Óào "Pa11lo

LIVRO N9 ~ LS. N9

"Uil.ICADO (.A) NO JORNI\l
BOLETIM DO MUNtCIPIO

DECRETO N9 7695/92 --J.• t fLf de...f..iJ~ ~ ~
de 03 de julho de 1992

Dispõe sobre abertura de credi
to adiciona l no valor de Cr$ ...
376.500 . 000 ,00

O Prefeito Municipal de Sio Jos~ dos Campos ,
no uso das atribuiçÕes que lhe confere o artigo 79 da Lei nQ 4119 de 09 de
dezembro de 1991, e artigo 92, inciso IX da Lei Orgãnica do Municlpio de
05 de abril de 1990,

O E C R E T A,

Art . 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen
da um credito adicional no valor de Cr$ 376.500.000,00 (trezentos e seten
ta e seis milhÕes e quinhentos mil cruzeiros) , destinado a suplementar'
as seguintes dotações do orçamento vigente :

02 . 3 o
02.30-03070202.046
02.30-3131

08 . 20
08 . 20-10603271.013
08 . 20-4110
08 . 20-13764481 . 055
08.20 - 4110

1 o. 2 o
10.20-08462242 . 066
10.2 0-3132

GABINETE DO SECRETARIO

ASS ESSORIA DE RELAÇOES POBLICAS
Programações Div ersas
Remuneração de Serviços Pessoais

SECRETA~IA DE OBRAS E SISTEMA VI~RIO

DEPARTAMENTO DE OBRAS

1.500.000,00

Extensão da Rede de Iluminação Publica
Obras e Instalações
Canalizaçio de Cõrregos
Obras e Instalações

SECRETARIA DE ESPORTES

DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER
Competições Desportivas em Geral
Outros Serviços e Encargos

5.000.000,00

350 . 000.000 , 00

20.000.000,00

Art. 29 - O Credito aberto no artigo anterior
correra por conta da anulação parcial das seguintes dotações do orçamento
v igente ;

02 .3 ()
02.30-03070201. 001
02 . 30-4120

08.20
08 . 2 o-1 6 91 57 51 . o 7 3
08.20-4110

GAB I NETE DO SECRET~RIO

ASSESSORIA DE RELAÇOES POBLICAS
Mõveis, Mãquinas e Outros
Equipamentos e Material
Permanente

SECRETARIA DE OBRAS E SISTEMA V I~RIO

DEPARTAMENTO DE OBRAS
Anel Viãrio
Obras e Instalações

1. 500.000,00

'Pf'(/â f11ra de São ]oéi dorJ Campo~

€.,todo de São 'Paulo

LIV RO NC? 1-""LS. N9

co nt . do dec r eto 7695/92 - f ls. 02 .

08 . 20 - 1692575 1. 01 o
08 . 20 - 4110

1 o. 2 o
10 . 20-0846224 1. 095

10 . 20-4110

Corredores de Transporte
Obras e Instalações

SECRETARIA DE ESPORTES

DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER
Construção de Zeladorias
Obras e Instalações

350 . 000 . 000,00

20.000 . 000 , 00

Art. 39 - Este decreto entra rã em vi gor na da
ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrãrio .

03 de julho de lq92.

da
de

DF O / gleston

Prefeitura Municipal de São Jos~ dos Campos ,

. nicipal

dos Santos
Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
do ano

Divisão de Formalização e Atos

. .. . . . . I ...... .